
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žieminė striukė, juoda, unisex dydis: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091884 XL

GTIN 7330509392379

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Vėjo neperpučiama, nešlampanti ir orui pralaidi žieminė striukė. Mesh pamušalas užtikrina
geresnį nugaros, pečių ir apykaklės vėdinimą. Dėl techninių detalių, pvz., užlietų siūlių, striukė
išlieka sandari ilgą laiką net ir nepalankiomis oro sąlygomis. Optimali forma dėl iš anksto
suformuotų rankovių, pailgintos nugaros ir reguliuojamo liemens bei nustatomų rankovių
juostelių. Su nuimamu gobtuvu. Subtilūs atšvaitai suteikia striukei sportinę išvaizdą ir užtikrina
geresnį matomumą.
· Paslėptas vienpusis plastikinis užtrauktukas.
· Kišenė ant krūtinės su užtrauktuku.
· Priekinės kišenės su užtrauktuku ir fliso pamušalu.
· Vidinė kišenė su lipduku.
· Sertifikuota pagal EN 343 (kl. 3.1) bei EN 342 kartu su Blakläder žieminėmis kelnėmis

prek. 1810.
Standartas:
Orui ir vandeniui nepralaidi žieminė striukė su kūnui kvėpuoti leidžiančia medžiaga, puikiai
tinka šaltojo sezono metu. Dėl techninių detalių, pvz., užlietų siūlių, striukė išlieka sandari ilgą
laiką net stipriai veikiamose vietose. Sertifikuota pagal EN 343 (Kl. 3.1) bei EN 342 kartu su
žieminėmis kelnėmis Blakläder Nr. 1810.
Norma: EN 343

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

unisex dydis XL

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 160 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva juoda

Norma EN 342

Norma EN 343

Produkto rūšis Žieminė striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 2/2


